אקדים ואכתוב שמצאתי שיש מקום לדחות את טענת הנתבע שאינו חייב לשלם לנציגות את חלקו .15
העבודות אינו קבלן רשום, או שהוא זכאי להתנות את בהוצאות בשל העובדה שהקבלן שביצע את

התשלום בתנאים בשל ענין זה )כגון לעניין אחריות(, או שקיימים פגמים בעבודות הפוטרים אותו
מתשלום.

)להלן: חוק המקרקעין( קובע: 1969 – לחוק המקרקעין, התשכ"ט 69ראשית, סעיף .16

ענין הנוגע להחזקתו התקינה הנציגות תשמש מורשה של כל בעלי הדירות בכל "

ולניהולו של הבית המשותף, והיא זכאית בענינים אלה להתקשר בחוזים ולהיות צד
"בכל הליך משפטי ובכל משא ומתן אחר בשם כל בעלי הדירות.

לפיכך, בעניינים אלו מעמדה של הנציגות הוא כשל שלוח מטעם כל בעלי הדירות, ופעולותיה מחייבות

לאור התנהלות הנתבע, והסכמתו לשלם סכום קטן ביותר מתוך הסכומים שנתבעו, ולא לשלם בכלל .37
את הוצאות השיפוץ, אף אלו שלא היו שנויות במחלוקת לעניין היותן הוצאות תחזוקה שוטפת, ולאור

לאחר שהנציגות נאלצה לנהל הליך ארוך ומורכב, העובדה שחלקה הגדול של התביעה התקבל,
5,000ולהוציא הוצאות עבור ייצוג משפטי, אני קובעת שעל הנתבע לשלם לתובעת הוצאותיה בסך של

.₪

, בהיעדר הצדדים.ט"ז אב תשפ"א, 2021יולי 25ניתן היום,

________________

אביטל שרייבר
מפקחת בכירה על רישום מקרקעין

ירושלים